R 7a Etapa Campeonato Paulista da
SN @ Liga de Automobilismo oerde °
=¥ Interlagos 27 / 29 Dezembro Yos=

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

1 Livre Formula 1600 Lda 27/12/2019 08:40.
Qualificagao (30:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 4:07.145 +2:06.731 9:07:45.852
(16) LEONARDO BARBOSA 8 2:02.771 +2.357 9:09:48.623
1 - 8:51:13.841 p9 2:13.995 +13.581 9:12:02.618
2 1:41.467 +4.575 8:52:55.308
p3 1:56.467 +19.575 8:54:51.775 (27) MARCELO BRASIL
4 9:20.075 +7:43.183 9:04:11.850 1 8:43:54.516
5 1:37.964 +1.072 9:05:49.814 2 2:07.399 +6.818 8:46:01.915
6 1:49.988 +13.096 9:07:39.802 3 2:02.244 +1.663 8:48:04.159
7 1:36.892 - 9:09:16.694 4 2:01.879 +1.298 8:50:06.038
8 1:36.930 +0.038 9:10:53.624 5 2:00.918 +0.337 8:52:06.956
6 2:01.638 +1.057 8:54:08.594
(70) ALEX BONILHA 7 2:00.971 +0.390 8:56:09.565
1 - 8:43:59.587 8 2:01.945 +1.364 8:58:11.510
2 2:02.051 +3.439 8:46:01.638 9 2:01.146 +0.565 9:00:12.656
3 2:00.071 +1.459 8:48:01.709 10 2:00.784 +0.203 9:02:13.440
4 1:59.322 +0.710 8:50:01.031 1 2:01.079 +0.498 9:04:14.519
5 1:58.737 +0.125 8:51:59.768 12 2:00.581 | - 9:06:15.100
6 2:09.915 +11.303 8:54:09.683 13 2:01.357 +0.776 9:08:16.457
p7 2:30.439 +31.827 8:56:40.122 14 2:02.350 +1.769 9:10:18.807
8 6:44.528 +4:45.916 9:03:24.650
9 2:18.549 +19.937 9:05:43.199 (22) EDUARDO DA SILVA VALE
10 1:59.404 +0.792 9:07:42.603 1 8:44:19.444
11 1:58.612 - 9:09:41.215 p2 2:14.208 +13.400 8:46:33.652
12 1:59.009 +0.397 9:11:40.224 3 8:13.412 +6:12.604 8:54:47.064
4 2:03.103 +2.295 8:56:50.167
(88) IGOR COSTA 5 2:01.529 +0.721 8:58:51.696
1 - 8:47:17.573 6 2:01.068 +0.260 9:00:52.764
2 2:05.144 +6.505 8:49:22.717 7 2:00.808 - 9:02:53.572
3 2:00.515 +1.876 8:51:23.232 8 2:01.298 +0.490 9:04:54.870
4 1:59.074 +0.435 8:53:22.306 p9 2:12.929 +12.121 9:07:07.799
5 1:58.985 +0.346 8:55:21.291
6 1:59.903 +1.264 8:57:21.194 (100) ALAOR SPOSITO
7 1:58.661 +0.022 8:59:19.855 1 8:43:08.094
8  1:58.639 - 9:01:18.494 p2 2:11.562 +10.375 8:45:19.656
p9 2:16.949 +18.310 9:03:35.443 3 4:15.687 +2:14.500 8:49:35.343
4 2:01.187 - 8:51:36.530
(33) MARCOS PIMENTEL 5 2:01.477 +0.290 8:53:38.007
p1 - 8:45:30.970 6 2:02.097 +0.910 8:55:40.104
p2 4:16.863 +2:18.116 8:49:47.833 p7 2:24.265 +23.078 8:58:04.369
3 11:55.621 +9:56.874 9:01:43.454 8 5:11.224 +3:10.037 9:03:15.593
4 2:00.498 +1.751 9:03:43.952 9 2:01.346 +0.159 9:05:16.939
5 1:59.120 +0.373 9:05:43.072 p10 2:08.305 +7.118 9:07:25.244
6 1:59.645 +0.898 9:07:42.717 1 4:30.831 +2:29.644 9:11:56.075
7 1:58.747 - 9:09:41.464
8 1:58.804 +0.057 9:11:40.268 (19) RODRIGO ROSSET
- 8:45:47.083
(4) SANDRO FREITAS p2 2:32.667 - 8:48:19.750
1 - 8:50:02.085
2 1:59.279 - 8:52:01.364
3 2:07.410 +8.131 8:54:08.774
4 2:01.077 +1.798 8:56:09.851
5 2:01.502 +2.223 8:58:11.353
6 2:01.034 +1.755 9:00:12.387
7 2:01.037 +1.758 9:02:13.424
8 2:01.295 +2.016 9:04:14.719
9 2:00.424 +1.145 9:06:15.143
10 2:01.517 +2.238 9:08:16.660
11 2:02.176 +2.897 9:10:18.836
(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO
1 - 8:46:15.629
p2 2:08.143 +7.729 8:48:23.772
3 9:03.721 +7:03.307 8:57:27.493
4 2:00.786 +0.372 8:59:28.279
5 2:00.414 - 9:01:28.693
p6 2:10.014 +9.600 9:03:38.707
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